
OGŁOSZENIE 
z dnia     30.11.2011r. 

o   wyborze oferty najkorzystniejszej 
nr .sprawy :DPS-2-III-241/53/2011 

 
/Nr .ogłoszenia w portalu U.Z.P.   383336  -2011 z dnia 17.11.2011r. 

  
 

W związku z przeprowadzeniem postępowania  w trybie przetargu nieograniczonego na:  
dostawę     produktów mleczarskich i tłuszczów  oraz kompotów owocowych 
Dom Pomocy Społecznej  Nr 2  w Tomaszowie Maz ul. Jana Pawła II 37 informuje ,Ŝe    
w dniu  30.11.2011r.     została  wybrana oferta najkorzystniejsza  na wykonanie w/w 
przedmiotu zamówienia  
 
Pakiet 1  - dostawa produktów mleczarskich i tłuszczów  
 

Piekarnia Inowłódź  Hurtownia Nabiału Sp.j. 
97-215 Inowłódź  ul. Spalska 25 

z ceną zamówienia   87 828,72 zł. netto plus obowiązujący podatek VAT w kwocie  
4 393,50.   tj.    92 222,22 zł. brutto 

Oferta otrzymała   100 pkt. tj.  100  % w kryterium jakim była cena  100% 
 
 
Pakiet 2 –dostawa kompotów owocowych 
 

Piekarnia Inowłódź  Hurtownia Nabiału Sp.j. 
97-215 Inowłódź  ul. Spalska 25 

z ceną zamówienia  3 822,00 zł. netto plus obowiązujący podatek VAT w kwocie 
305,76zł.   tj.   4 127,76 zł. brutto 

Oferta otrzymała   100 pkt. tj.  100  % w kryterium jakim była cena  100% 
 
 

                                                                            Informujemy ,Ŝe termin podpisania umowy  
z wybraną  firmą   nastąpi w dniu    12.12.2011r. w siedzibie Zamawiającego.  
  
 

 
 


